
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ

«Удмурт Элькунысь
Кияса ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтлэн
Киясовский район АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 августа 2022 года
|

|
№ 631

с. Киясово

О внесении измененийв Устав муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Киясовский детский сад № 2» муниципального

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

В соответствии со статьями 30, 32 Устава муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЮ: |

1. Внести в Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения «Киясовский детский сад № 2» муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики», утвержденный

постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики» от 28.03.2022 № 266, следующие

изменения:
|

- п.1.1. изложить в следующей редакции:
«Полное наименование Учреждения — муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Киясовский детский сад № 2» муниципального

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»;

Сокращенное наименование Учреждения — МБДОУ «Киясовский детский сад

№2».
2. Заведующему муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения «Киясовский детский сад №2» муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» (Есиповой Г.В.)

зарегистрировать настоящие изменения в Устав в установленном законом порядке.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов

местного самоуправления Киясовского района.

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республик ’| С.В. Мерзляков


